

Adres do korespondencji:
TAURON Dystrybucja S. A.
Wydział Realizacji Zakupów
53-314 Wrocław pl. Powstańców Śl. 20
tel. +48 71 889 21 33
e-mail: magdalena.lewandowska@tauron-dystrybucja.pl

Do wszystkich Wykonawców

Wrocław, dn. 07.062017 r.

Sygnatura LZA5/ML-2911-141(7)2017

Dotyczy: Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie - Przebudowa stacji elektroenergetycznej Mennicza (nr 2017/TD-OWR/TD-OWR/01717/L)

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi warunków zamówienia, TAURON Dystrybucja S.A. Oddział we Wrocławiu udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Pomieszczenia takie jak stanowiska TRAF0 110kV powinny być wyposażone w system gaszenia areozolem.

Ponieważ na tym etapie nie dostarczamy transformatorów, prosimy potwierdzić, że ten etap Inwestycji nie obejmuje dostawy w/w systemu gaszenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby stacja została wyposażona w zaprojektowany system gaszenia aerozolem (dotyczy również stanowisk TRAF0 110 kV). Zamawiający zwraca uwagę, że zadaniem Wykonawcy będzie uzyskanie pozytywnej decyzji na użytkowanie stacji elektroenergetycznej 110/20/10 kV, tym samym ma ona być wyposażona w niezbędną infrastrukturę techniczną, bhp, ppoż. umożliwiającą użytkowanie obiektu o przyjętym przeznaczeniu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga wykonania badań hałasu w porze dziennej i nocnej przy załączonej wentylacji w tym wentylacji komór transformatorów?

Odpowiedź:

W trakcie wykonywania badań hałasu należy załączyć wszystkie zabudowane przez Wykonawcę urządzenia emitujące hałas do środowiska, w tym układ wentylacji stacji obejmujący cały obiekt, łącznie z wentylacją komór trafo. Badanie hałasu należy zlecić autoryzowanemu laboratorium pomiarowemu oraz sporządzić raport z przeprowadzonych pomiarów. Zamawiający zastrzega sobie prawo wyboru jednostki wykonującej pomiary.

Pytanie 3:

Czy w ramach zadania należy zaprojektować i wykonać monitoring pracy konstrukcji budynku (system mierzący drgania i przemieszczenia)?

Odpowiedź:

W ramach zadania należy zaprojektować i wykonać system monitorujący pracę konstrukcji budynku ze szczególnym uwzględnieniem rozdzielni 110 kV. W PB podano wytyczne w tym zakresie.

Pytanie 4:

Czy w ramach zadania należy wykonać system gaśniczy? Jeżeli tak to czy system ten ma rozpocząć działanie w oparciu tylko o jedno kryterium (np. zadymienie) czy w oparciu o dwa kryteria (temperatura i zadymienie)?

Odpowiedź:

W ramach zadania należy wykonać system gaszenia opisany w PB. System ma rozpoznawać wszystkie czynniki inicjujące pożar w tym: płomień i zadymienie.

Pytanie 5:

Czy w ramach zadania należy zaprojektować i wykonać system wykrywania gazu SF6 ? Jeżeli tak proszę o przedstawienie wytycznych w tym zakresie (które pomieszczenia ma obejmować czy ma być automatyka przewietrzania itp.).

Odpowiedź:

W PB w punkcie 4.4.3 opisano wymogi w tym zakresie.

Pytanie 6:

W załączniku 1 do umowy pkt 4 znajduje się zapis że, projektowany budynek należy przygotować do zabudowy i przewietrzania pomieszczeń. Proszę o potwierdzenie czy w związku z tym układ wentylacji, chłodzenia i przewietrzania należy wybudować w układzie docelowym.

Odpowiedź:

Wyposażenie technologiczne przedstawione w PB należy zaprojektować na etapie PW i wybudować w ramach zadania w układzie docelowym funkcjonowania stacji elektroenergetycznej 110/20/10 kV.

Pytanie 7:

Czy na etapie składania ofert należy załączyć harmonogram prac z wyłączeniami z ruchu poszczególnych podstawowych urządzeń istniejącej stacji SN R-180 Mennicza?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 8:

Czy z uwagi na obszerny zakres prac niezbędny do realizacji przedmiotowego postępowania, wymagający zaangażowania projektantów już na etapie przygotowywania oferty, Zamawiający zgadza się na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 20-06-2017 r.?

/

W związku z trudnościami dotyczącymi przygotowania dla Państwa oferty (w szczególności w związku z złożonością zakresu prac budowlanych) oraz naszym uczestnictwem w innych przetargach prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 26.06.2017.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert do 20.06.2017 r. do godz. 10.00.

Zmianie ulega:

- § 8 ust. 3 SWZ:

Wadium musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia **20.06.2017 roku do godz. 10.00.**

- § 11 SWZ

TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT

Oferty należy składać **do dnia 20.06.2017 roku do godz. 10⁰⁰** w:

**Kancelarii Ogólnej TAURON Dystrybucja S.A. Oddział we Wrocławiu
pl. Powstańców Śląskich 20 pok. 044 (parter)
53-314 Wrocław**

- § 12 SWZ

TERMIN I MIEJSCE OTWARCIA OFERT

Jawne otwarcie ofert odbędzie się w dniu **20.06.2017 roku o godz. 10³⁰** w:

Sali Konferencyjnej nr 004 (parter)

Wydział Realizacji Zakupów

53-313 Wrocław, ul. Powstańców Śląskich 132

UWAGA: Zamawiający wprowadza zmianę w § 8 ust. 4 SWZ -

„4. W przypadku pozostałych form wniesienia wadium – oryginał dokumentu należy złożyć w **Kancelarii Ogólnej TAURON Dystrybucja S.A. Oddział we Wrocławiu, pl. Powstańców Śląskich 20 pok. 044 (parter), 53-314 Wrocław** a do oferty dołączyć kopię dokumentu”.

Z poważaniem

Pełnomocnik
TAURON Dystrybucja S.A.


Daniel Ostrowski

